平成23年５月31日

各   位

会 社 名 株式会社トリドール

（コード番号 3397 東証第一部）

代表者名 代表取締役社長 粟田 貴也

問合せ先 取締役総務部長 小畠 義昭

 TEL : 078-200-3430

新任監査役候補者および新任補欠監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり新任監査役候補者および新任補欠監査役候補者を決定い

たしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成23 年６月29日開催予定の第21期定時株主総会の承認を経て、正式決定さ

れる予定であります。

記

１．新任監査役候補者および略歴

氏     名
(生 年 月 日)

略 歴

日
ひ

野
の

利
とし

泰
やす

(昭和36年８月11日生)

平成４年10月  監査法人朝日新和会計社（現、有限責任 あずさ
監査法人）入社

平成15年10月 日野総合会計事務所所長（現任)
平成20年９月 株式会社日野ビジネスコンサルティング代表取

締役（現任)

 ２．新任補欠監査役候補者および略歴

氏     名
(生 年 月 日)

略 歴

梅
うめ

田
だ

浩
ひろ

章
あき

(昭和41年12月13日生)

平成６年10月 朝日監査法人（現、有限責任 あずさ監査法人）
       入社
平成10年４月 公認会計士登録
平成16年８月 梅田浩章公認会計士事務所所長（現任)
平成16年９月 税理士登録
（重要な兼職の状況）
滋賀県米原市代表監査委員
不二精機株式会社社外監査役

 ３．退任予定監査役

   監査役   二川 和良

   補欠監査役 日野 利泰

（注）１．候補者 日野利泰氏および梅田浩章氏は、会社法に定める社外監査役候補者であります。

２．本議案を株主総会に提出することについては、監査役会の同意を得ております。

以 上